Номер
	[bookmark: _GoBack]407

	Дата
	28.02.2019

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации города
от 19.12.2018 №2746 «Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства
на территории городского округа город Мегион на 2019-2025 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2018 №1389 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1.Внести изменения в постановление администрации города от 19.12.2018 №2746 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа город Мегион на 2019-2025 годы»:
1.1.Пункт 2.9. раздела 2 приложения 1 к Программе изложить в новой редакции:
«2.9. Сроки (периодичность) перечисления субсидии.
Управление по бюджетному учету администрации города на основании постановления администрации города, соглашения (договора) о предоставлении субсидии производит перечисление денежных средств на расчетные или корреспондентские счета, открытые Получателями субсидий в учреждениях Центрального банка Российской Федерации или кредитных организациях (за исключением субсидий, подлежащих в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации казначейскому сопровождению), указанные в заявлении на предоставление субсидий, в пределах бюджетных ассигнований не позднее 5 рабочих дней после поступления денежных средств из окружного бюджета.».
2.Управлению информационной политики администрации города опубликовать постановление в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента экономического развития и инвестиций администрации города.
Глава города
О.А.Дейнека